Компания Camozzi Spa оставляет за собой право изменять модели и размеры без уведомления
Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru 91
1.40.
П
Н
Е
В

СЕРИЯ HNПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ОСТРОВА >>КАТАЛОГ 2020
ПРИМЕЧАНИЕ: плиты всегда поставляются без фитингов.
ПРИМЕР ЗАКАЗА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЯ (как запасная деталь)
HH СЕРИЯ
PP ТИП:
P = пневматический
11 РАЗМЕРЫ:
1 = 10,5 мм 2 = 21 мм
VV ТИП КОМПЛЕКТУЮЩЕГО:
V = распределитель
MM ТИП РАСПРЕДЕЛИТЕЛЯ:
M = 5/2 моностабильный
B = 5/2 бистабильный
V = 5/3 с закрытым центром
C = 2 x 3/2 Н.З.
A = 2 x 3/2 Н.О.
G = 1 x 3/2 Н.З. + 1 x 3/2 Н.О.
E = 2 x 2/2 Н.З.
F = 2 x 2/2 Н.О.
I = 1 x 2/2 Н.З. + 1 x 2/2 Н.О.
L = свободная позиция
ТИП РАСПРЕДЕЛИТЕЛЯ СО ВСТРОЕННЫМ РЕГУЛЯТОРОМ ДАВЛЕНИЯ:
N = 5/2 моностабильный
P = 5/2 бистабильный
Q = 5/3 закрытая центральная позиция
R = 2 x 3/2 Н.З.
S = 2 x 3/2 Н.О.
T = 1 x 3/2 Н.З. + 1 x 3/2 Н.О.
U = 2 x 2/2 Н.З.
X = 2 x 2/2 Н.О.
Y = 1 x 2/2 Н.З. + 1 x 2/2 Н.О.
HH PP 11 VV -- MM
ПРИМЕР КОДИРОВКИ ПЛИТ – ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
HH СЕРИЯ
AA ТИП:
A = принадлежности
11 РАЗМЕРЫ:
0 = для X-Y-K-T-U-V-Z
1 = 10,5 мм
2 = 21 мм
RR ТИП КОМПЛЕКТУЮЩЕГО:
R = плита с многоштырьковым разъемом
G = уплотнения
W = плита без электронной платы (опция доступна только для позиции 2а.
См. список компонентов на стр. 1.40.08 – Многоштырьковая версия – и 1.40.09 – Fieldbus версия)
АА ТИП ПЛИТЫ:
A = сквозная – резьба M7
AZ = сквозная – резьба M7, моностабильная
D = каналы 1; 3; 5 закрыты – резьба M7
DZ = каналы 1; 3; 5 закрыты – резьба M7, моностабильная
G = каналы 3; 5 закрыты – резьба M7
GZ = каналы 3; 5 закрыты – резьба M7, моностабильная
Q = с резьбой G1/8 (порты 2 и 4)
X = подача сжатого воздуха и выхлоп
Y = подача сжатого воздуха и выхлоп (со встроенным глушителем)
W = дополнительный подвод через верхнюю крышку в каналы 3 и 5 и сброс из канала 1
K = прерывание электропитания + подача сжатого воздуха
ТИП УПЛОТНЕНИЯ:
T = глухие каналы 1; 3; 5
U = глухой канал 1
V = глухие каналы 3; 5
P = все сквозные каналы
HH AA 11 RR -- AA
ПРИМЕР КОДИРОВКИ ТЕРМИНАЛОВ ДЛЯ МНОГОШТЫРЬКОВОЙ ВЕРСИИ – ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
HNHN СЕРИЯ
AA ТИП:
A = принадлежности
00 РАЗМЕР:
0 = не определен
MM ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ РАЗЪЕМ:
M = 25 контактный многоштырьковый PNP
N = 25 контактный многоштырьковый NPN
H = 37 контактный многоштырьковый PNP